PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI| Jakarta
Telp: 62-21-5644270
Email: feb@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah  : EMI8602 Manajemen Pemasaran Kelas : MM_KK19A (KK19A)
Ruang : AD 603 Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA
Hari . Saturday NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti
Waktu : 13:30:00 - 18:00:00 Periode : Gasal 2023/2024 (R)
Sesl Ke lflanggal Wakiu Jenis Sesl AKTivitas lugas Mahasiswa Evaluasi Hdr SKI AlIp Dsp
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
1 14-10-2023 13:30-13:30 Tatap Muka Pembahasan Jurnal Marketing Mix - Promosi Dan Tempat Diskusi Dan Partisipasi Mahasiswa. Mahasiswa Absen Manual Dan Absen Di SIS. Dosen Isi Data 24 0 0 0
Perkuliahan Di SIS.
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
2 14-10-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Pembahasan Jurnal Marketing Mix - Produk Dan Harga Diskusi Dan Partisipasi Mahasiswa. Mahasiswa Absen Manual Dan Absen Di SIS. Dosen Isi Data 24 0 0 0
Perkuliahan Di SIS.
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
3 21-10-2023 13:30-13:30 Tatap Muka Marketing Mix - Product Diskusi Dan Partisipasi Mahasiswa. Mahasiswa Absen Manual Dan Absen Di SIS. Dosen Isi Data 27 0 0 0
Perkuliahan Di SIS.
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
4 21-10-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Marketing Mix - Price Diskusi Dan Partisipasi Mahasiswa. Mahasiswa Absen Manual Dan Absen Di SIS. Dosen Isi Data 27 0 0 0
Perkuliahan Di SIS.
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
5 28-10-2023 13:30-13:30 Tatap Muka Marketing Mix - Place Diskusi Dan Partisipasi Mahasiswa. Mahasiswa Absen Manual Dan Absen Di SIS. Dosen Isi Data 30 0 0 0
Perkuliahan Di SIS.
Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.
6 28-10-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Marketing Mix-Promotion Diskusi Dan Partisipasi Mahasiswa. Mahasiswa Absen Manual Dan Absen Di SIS. Dosen Isi Data 30 0 0 0
Perkuliahan Di SIS.
Ujian Akhir . . . . . .. . .
7 04-11-2023 10:30-10:30 s ; Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 30 0 0 0
emester

Jakarta, 21-01-2024

Dosen Pengasuh

ttd

2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA
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PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A, GEDUNG S LT. 4 KABAG TU FEB Jakarta Barat DKI| Jakarta
Telp: 62-21-5644270
Email: feb@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMI8602 Manajemen Pemasaran Kelas : MM_KK19A (KK19A)
Ruang : AD 603 Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA
Hari . Saturday NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti
Waktu : 13:30:00 - 18:00:00 Periode : Gasal 2023/2024 (R)
1 2 3 4 o s
No NIM Nama Mahasiswa T4-10-2023 T4-10-2023 Z1-10-2023 Z1-10-2023 78-10-2023 78-10-2023
01:30 04:00 01:30 04:00 01:30 04:00
1 122012201093 DHARMAWAN PRIO UTOMO KATIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 122012211037 ADINDA DELIANTI SANTOSO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 122012211038 ADLI SAPUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 122012211039 AGNES AMARANGGANA ANINDITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 122012211040 AGUNG SUPRAPTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 122012211041 ALFIAN ZATA THIRAFI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 122012211042 ALGHANI IMANSYAH UTOMO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 122012211043 AMANDA JONATAN PUTERI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 122012211044 AMEILIA HARUM KHAERANI TANING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 122012211045 ANDRI SEBASTIAN PONGOH Hdr Hdr ljn ljn Hdr Hdr
11 122012211046 ANNISA RAHMA GEMILANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 122012211050 BRAHMANTYO IMANUDDIN ljn ljn Hdr Hdr Hdr Hdr
13 122012211052 DESSY SEPTYORINI Hdr Hdr Ijn lin Hdr Hdr
14 122012211054 DIBYO YAKSAPRAWIRA lin ljn Hdr Hdr Hdr Hdr
15 122012211059 FIRMANSYAH ADHITYA PRADANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 122012211062 HENDIK ARIANTO ZILIWU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 122012211063 HENDRO PRASETIO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 122012211066 INDRA MAULANA lin ljn Hdr Hdr Hdr Hdr
19 122012211069 LINCE SIPAYUNG Hdr Hdr ljn ljn Hdr Hdr
20 122012211071 MARCHEL P RUMLAKLAK Hdr ljn Hdr Hdr Hdr Hdr
21 122012211074 MIA EL DABO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 122012211075 MILAH FADHILAH KUSUMA FASIHU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 122012211081 RAHAYU AZIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 122012211082 RAHMAT HIDAYAT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 122012211083 RAQACHA OKTAVITANIA SUHAZ lin Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 122012211085 SAHARI AYU FARRAH DILLAH lin ljn Hdr Hdr Hdr Hdr
27 122012211090 WAHYU PANJI HARDIYATNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 122012211098 SELLY MARDIANA SARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 122012211102 | NYOMAN DIPA SWAGOTRA HARIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 122012211104 BAIQ SASAK PUTRI MANDALIKA lin ljn Hdr Hdr Hdr Hdr
Jumlah Hadir 24 24 27 27 30 30

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

Jakarta, 21-01-2024

Dosen Pengasuh

ttd

2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA




Nama Matakuliah
sks
Dosen Pengampu

NIDN-NIK
Semester
Nama
Mahasiswa
1 DHARMAWAN PRIO
UTOMO KATIM
2 ADINDA DELIANTI
SANTOSO

3 ADLI SAPUTRA

AGNES
4 AMARANGGANA
ANINDITA

5 AGUNG SUPRAPTO

6 ALFIAN ZATA

THIRAFI

7 ALGHANI IMANSYAH
UTOMO

8 AMANDA JONATAN
PUTERI

9 AMEILIA HARUM

KHAERANI TANING

10 ANDRI SEBASTIAN
PONGOH

11 ANNISA RAHMA
GEMILANG

12 BRAHMANTYO
IMANUDDIN

13 DESSY SEPTYORINI

14 DIBYO
YAKSAPRAWIRA

15 FIRMANSYAH
ADHITYA PRADANA

16 HENDIK ARIANTO
ZILIWU

17 HENDRO PRASETIO
18  INDRA MAULANA

19 LINCE SIPAYUNG

20 MARCHEL P
RUMLAKLAK

21 MIA EL DABO

22 MILAH FADHILAH
KUSUMA FASIHU

23  RAHAYUAZIS

24 RAHMAT HIDAYAT

o5 RAQACHA
OKTAVITANIA SUHAZ

26 SAHARI AYU
FARRAH DILLAH

27 WAHYU PANJI
HARDIYATNO

SELLY MARDIANA
28 SARI

NIM

122012201093

122012211037

122012211038

122012211039

122012211040

122012211041

122012211042

122012211043

122012211044

122012211045

122012211046

122012211050

122012211052

122012211054

122012211059

122012211062

122012211063
122012211066

122012211069

122012211071

122012211074

122012211075

122012211081

122012211082

122012211083

122012211085

122012211090

122012211098

Prev.
Grade %

85.71

100.00

100.00

100.00

85.71

85.71

71.43

100.00

100.00

85.71

100.00

85.71

85.71

78.57

100.00

100.00

100.00
85.71

85.71

78.57

85.71

85.71

100.00

100.00

78.57

85.71

85.71

100.00

Kehadiran

: EMI8602-Manajemen Pemasaran

:3.00

: 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

: 0306017004-2618/Usakti

: Gasal 2023/2024 (R)

KAD: (1) Mampu menguasai konsep
perencanaan pemasaran sesuai
perkembangan bisnis terkini (P1) (Sub

CPMK 1b)

Pl: Mampu menganalisis perencanaan

pemasaran sesuai perkembangan bisnis

terkini

Presentasi 1

Entried by : AYU EKASARI

100.00)

75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
80.00
80.00
80.00
80.00

80.00
80.00

80.00
80.00

80.00

80.00
80.00

80.00
80.00
80.00
80.00

80.00

80.00

80.00
80.00

80.00

Student Raw Mark
(Total Mark :

Mark
(Percentage : 7.50 %)

5.63
5.63
5.63
5.63
5.63
5.63
5.63
6.00
6.00
6.00
6.00

6.00
6.00

6.00
6.00

6.00

6.00
6.00

6.00
6.00
6.00
6.00

6.00

6.00

6.00
6.00

6.00

KAD: (1) Mampu menganalisis

tanggungjawab sosial
perusahaan (Sub CPMK 4)
Pl: Kemampuan menganalis
tanggung jawab sosial
perusahaan

Presentasi 2
Entried by : AYU EKASARI

Student Raw
Mark
(Total Mark :
100.00)

95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00
95.00

75.00
95.00

75.00
95.00

95.00

95.00
75.00

95.00
75.00
95.00
95.00

95.00

95.00

0.00
75.00
95.00

95.00

Mark
(Percentage :
7.50 %)

7.13
7.13
7.13
7.13
7.13
7.13
7.13
7.13
7.13
7.13
7.13

5.63
7.13

5.63
7.13

7.13

7.13
5.63

7.13
5.63
7.13
7.13

7.13

7.13

0.00
5.63
7.13

7.13

DAFTAR NILAI

KAD: (1) Mampu menguasai konsep
perencanaan pemasaran sesuai
perkembangan bisnis terkini (P1) (Sub

Pl: Mampu menganalisis perencanaan
pemasaran sesuai perkembangan bisnis

Entried by : AYU EKASARI

CPMK 1b)

terkini (Tugas)

Tugas 1

Student Raw Mark Mark
(Total Mark : (Percentage : 12.50
100.00) %)
80.00 10.00
80.00 10.00
80.00 10.00
80.00 10.00
85.00 10.63
80.00 10.00
80.00 10.00
80.00 10.00
80.00 10.00
80.00 10.00
83.00 10.38
83.00 10.38
83.00 10.38
80.00 10.00
85.00 10.63
80.00 10.00
80.00 10.00
83.00 10.38
83.00 10.38
80.00 10.00
83.00 10.38
85.00 10.63
85.00 10.63
85.00 10.63
85.00 10.63
85.00 10.63
85.00 10.63

KAD: (1) Mampu menganalisis

tanggungjawab sosial

perusahaan (Sub CPMK 4)
Pl: Kemampuan menganalis

tanggung jawab sosial
perusahaan

Tugas 2

Entried by : AYU EKASARI

Student Raw
Mark
(Total Mark :
100.00)

90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

80.00
90.00

80.00
90.00

90.00

90.00
90.00

90.00
80.00
90.00
90.00

90.00

90.00

0.00
80.00
90.00

90.00

Mark

(Percentage :

12.50 %)

11.25
11.25
11.25
11.25
11.25
11.25
11.25
11.25
11.25
11.25
11.25

10.00
11.25

10.00
11.25

11.25

11.25
11.25

11.25
10.00
11.25
11.25

11.25

11.25

0.00
10.00
11.25

11.25

Ujian Akhir Semester

KAD

Entried by : AYU

EKASARI
Student
Raw Mark Mark

(Total (Percentage :

Mark : 30.00 %)

100.00)
88.00 26.40
92.00 27.60
92.00 27.60
89.00 26.70
89.00 26.70
91.00 27.30
84.00 25.20
93.00 27.90
90.00 27.00
95.00 28.50
88.00 26.40
82.00 24.60
93.00 27.90
87.00 26.10
86.00 25.80
90.00 27.00
87.00 26.10
84.00 25.20
85.00 25.50
85.00 25.50
91.00 27.30
90.00 27.00
92.00 27.60
94.00 28.20
0.00 0.00
90.00 27.00
85.00 25.50
92.00 27.60

Ujian Tengah Semester

KAD

Entried by : AYU

EKASARI
Student
Raw Mark Mark

(Total (Percentage :
Mark : 30.00 %)

100.00)
80.00 24.00
80.00 24.00
93.00 27.90
85.00 25.50
90.00 27.00
83.00 24.90
80.00 24.00
80.00 24.00
85.00 25.50
83.00 24.90
83.00 24.90
80.00 24.00
83.00 24.90
83.00 24.90
83.00 24.90
83.00 24.90
83.00 24.90
83.00 24.90
80.00 24.00
83.00 24.90
83.00 24.90
83.00 24.90
83.00 24.90
85.00 25.50
83.00 24.90
80.00 24.00
83.00 24.90

Nilai  Nilai
Angka Huruf

84.41 A
85.61 A
89.51 A
86.21 A
88.34 A
86.21 A
83.21 A
86.28 A
86.88 A
87.78 A
86.06 A
80.61 A
87.56 A
82.63 A
85.71 A
86.28 A
85.38 A
83.36 A
84.26 A
82.03 A
86.96 A
86.91 A
87.51 A
88.71 A
84.16 A
84.51 A
87.51 A

Lulus Status

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass
Pass

Pass

Pass

Pass

Pass
Pass

Pass
Pass
Pass
Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass



I NYOMAN DIPA

29 SWAGOTRA 122012211102
HARIJAYA
30 BAIQ SASAK PUTRI 122012211104

MANDALIKA

Keterangan:

80.00 - 100.00 A
77.00 - 79.99 A-
73.00 - 76.99 B+
70.00 - 72.99 B
67.00 - 69.99 B-
63.00 - 66.99 C+
60.00 - 62.99 C
57.00 - 59.99 C-
53.00 - 56.99 D+

50.00 - 52.99 D

85.71

28.57

80.00

60.00

6.00

4.50

95.00

50.00

7.13

3.75

80.00

70.00

10.00

8.75

90.00

40.00

11.25

5.00

84.00

35.00

25.20

10.50

80.00

80.00

24.00

24.00

83.58

56.50

A

D+

Pass

Fail



